PORTARIA N.º 143/2020 - REITORIA/UNESPAR

Designa  o  Assessor  Técnico  junto  à
Controladoria da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando processo digital nº 16.403.154-3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o professor Cláudio Nogas, RG nº 2.062.655-0/PR para o

cargo de Assessor Técnico junto à Controladoria da Unespar, a partir de 14

de fevereiro de 2020.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 28 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor